警 協 発 第 ４ ５ ７ 号

令 和 ５ 年 ５ 月 １ ５ 日

都内警備業者各位

（東警協会員以外）

～本案内は、5月中旬に、都内警備業者様宛に発送されております～

（一社） 東京都警備業協会
会 長  村 井   豪
教 育 委 員 会
委員長 阿 部 秀 樹

警備業指導教育責任者実務研修会の開催について

拝啓 新緑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、協会の運営に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記のとおり警備業指導教育責任者実務研修会を開催いたしますので、何卒ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。
敬具

記

1 日  時 令和 5年 6月 30 日（金） 13:30～（受付 12:00～）

2 場  所 文京シビックホール 大ホール （東京都文京区春日 1-16-21 １階）

3 研修内容 ・警視庁生活安全総務課 担当官

         「警備業の現況と課題」（仮）

    ・警視庁警備一課 担当官

         「雑踏警備のポイント」と「テロを許さない街づくり」（仮）

・配布資料「警備員指導教育者のための執務資料 Ver.8」等の説明

※法定備付書類セルフチェックリスト付き           など

4 参加費   6,600円／名（10％税込み）

5 申込方法  下記ＵＲＬまたはＱＲコードから申込サイトにログインし、必要事項をご入力

のうえお申込みください。お申し込み後、別途メールにて「参加ＱＲコード」を

送付いたします。※1社 1名までお申し込みいただけます。

ＰＣ・スマホ用申込フォーム ＵＲＬ https://ws.formzu.net/fgen/S37549539/

スマホ用申込ＱＲコード ※読み込んでいただくと申込サイトへ移動します。

6 申込締め切り  令和 5年 6月 16日（金）15時まで

https://ws.formzu.net/fgen/S37549539/

【ＷＥＢ申込画面イメージ】

　認定番号 必須

　御社名 必須

　ご担当者氏名 必須   姓　　　　　　　  名

　ご担当者連絡先 必須 　　　　　ー　　　　　ー

　ご担当者メールアドレス
　  必須

　　　　　　　　　　　　　　　　　確認用

 ※上記メールアドレスに、本件に関するご案内が届きます。

　参加者氏名 必須   姓　　　　　　　  名

　連絡事項等ありましたら
　ご入力ください。

【非会員用】6/30警備業指導教育責任者実務研修会申込フォーム

　こちらは協会員向け「6/30警備業指導教育責任者実務研修会」申込フォームです。
　１社１名までお申し込みいただけます。
　必要事項をご入力のうえ、お申し込みください。

　※本申し込みを送信いただきますと、ご入力いただいたメールアドレスに申込完了のメー
　ルが届きます。
　申込完了のメールが届かない場合は、迷惑メールフォルダ等に自動振り分けされていない
　かを予めご確認いただき、お手数ですが東京都警備業協会までお問合わせください。

　送信するには個人情報の取扱いについてへの同意が必要です。 必須

　□  同意する  個人情報の取扱いについて

内容確認画面へ

ご担当者のメールアドレスに申

込完了メールやご案内のメール

が届きます。

申込完了のメールが届かない場

合は、迷惑メールフォルダ等に

自動振り分けされていないかを

予めご確認いただき、お手数で

すが事務局までお問合わせくだ

さい。

ご参加にあたり

(1) ＷＥＢでお申込みいただきますと、連絡ご担当者宛に自動で「申込完了メール」が返信

  されます。

 ※ 申込完了のメールが届かない場合は、ご登録いただいたメールアドレスが間違っている

 か、受信メールが迷惑メールフォルダ等に自動振り分けされている可能性がございま

す。

(2) ＷＥＢにてお申込み後、ご案内に同封いたしました「払込取扱票」に必要事項を記載の

うえ、参加費をお振込みください。

※発送されたご案内には郵便局の「払込取扱票」が同封されております。

    「払込取扱票」がお手元にない場合は、郵便局に置いてある、青い「払込取扱票」に

   ・会社名

   ・郵便番号

   ・会社所在地（住所）

   ・電話番号

   ・警備業認定番号

   ・ご担当者名

   ・連絡先電話番号 をもれなくご記載の上、

  口座番号００１２０－１－３７４４７ （一社）東京都警備業協会 宛に

  参加費６６００円（10％税込）を 6/21(水)までにお振込み下さい

※注意事項

会費のお振込をもってお申込確定とさせていただき、お申込確定後のキャンセルによる

ご返金はできませんので、ご承知おき下さい。（参加者の交代は可）

また、振込期限までにご入金が確認できない場合は辞退とみなし、自動的にキャンセル

処理をさせていただきますので、予めご了承ください。

 お振込期限：6月 21日（水）まで

(3) お振込みが確認でき次第、ご担当者メールアドレスに「参加ＱＲコード」を参加人数分

送付させていただきます。送付された「参加ＱＲコード」は、参加者のスマートフォンに

画面表示できる状態にしていただくか、用紙に印刷してご持参ください。

 ※1  6月 26 日（月）までに参加ＱＲコードが届かない場合は、お手数ですが事務局まで

ご連絡ください。

 ※2 当日、参加ＱＲコードをご提示いただけない場合は、ご入場できませんのでご注意く

ださい。

(4) 受付時、「警備員指導教育者のための執務資料 Ver.8」を配付いたします。こちらは、７

月以降に弊会事務局にて販売予定です。

※当日の販売はいたしません。

この件に関するお問い合わせは、TEL03-5818-6070（教育担当）までお願いします。